zdarma
OCHRANA VENKOVNÍCH
PLOCH PŘED NÁLEDÍM
kabelové topné systémy
rodinné
domy
bytové domy
a kancelářské budovy

V-systém elektro, s.r.o. - SR
Továrenská 849
908 01 Kúty
tel.: +421 34 7724082
e-mail: info@v-system.sk
související ochrana okapů a střech proti zamrzání - přehled sortimentu
údaje potřebné pro poptávku ochrany venkovních ploch před náledím
TOPNÉ KABELY
obj.
číslo
 specifi kace
označení délka  (m) výkon  (W)
TO-2R – dvoužilový topný kabel pro ochranu okapů 20  W/m
7151 TO-2R-12-240 12 240
7152 TO-2R-19-380 19 380
7153 TO-2R-29-580 29 580
7154 TO-2R-40-800 40 800
7155 TO-2R-50-1000 50 1.000
7156 TO-2R-65-1300 65 1.300
7157 TO-2R-78-1560 78 1.560
7158 TO-2R-86-1720 86 1.720
7159 TO-2R-102-2040 102 2.040
7160 TO-2R-118-2360 118 2.360
7161 TO-2R-135-2700 135 2.700
7162 TO-2R-150-3000 150 3.000
7163 TO-2R-170-3400 170 3.400
REGULACE PRO OCHRANU OKAPŮ
obj.
číslo
specifi kace

1333 HMO 350 W/4,8 4,8 12 x 0,4 1.700
1334 HMO 350 W/5,6 5,6 14 x 0,4 2.000
1335 HMO 350 W/6,4 6,4 16 x 0,4 2.250
1336 HMO 350 W/7,2 7,2 18 x 0,4 2.500
1337 HMO 350 W/8 8 20 x 0,4 2.800
1338 HMO 350 W/9,6 9,6 12 x 0,8 3.350
1339 HMO 350 W/11,2 11,2 14 x 0,8 4.000
1340 HMO 350 W/12,8 12,8 16 x 0,8 4.500
1341 HMO 350 W/14,4 14,4 18 x 0,8 5.000
TOPNÉ KABELY
obj.
číslo
specifi kace
označení délka (m) výkon  (W)
TO-2H – dvoužilový topný kabel pro venkovní plochy 30  W/m
1158 TO-2H-67-2100 67 2.100
1159 TO-2H-93-3000 93 3.000
1160 TO-2H-150-4400 150 4.400
REGULACE PRO OCHRANU PŘED NÁLEDÍM
termostaty na DIN
2356 ETO2-4550 2-zónový, teplota + vlhkost, 0...+5 °C, výstup 3x 16 A
2357 ETR2-1550 teplota + vlhkost, 0...+10 °C,výstup 1x 16  A; lze připojit